

**Malermester H. M. Hansen ApS**

**Firhøjvej 25, 3250 Gilleleje**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 26 40 33 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

---

Nicolaj Fløjborg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Malermester H. M. Hansen ApS  
Firhøjvej 25  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 26 40 33 32  
Stiftet: 9. januar 2002  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Heidi Maj Fløjborg  
Nicolaj Fløjborg

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af malervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.690 kr. mod -455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>316.763</b>	<b>300.166</b>
1 Personaleomkostninger	-268.189	-261.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.317	-36.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.257</b>	<b>2.672</b>
Andre finansielle indtægter	-1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.566	-566
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.690</b>	<b>2.106</b>
Skat af årets resultat	-10.000	-2.561
<b>Årets resultat</b>	<b>32.690</b>	<b>-455</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.690</b>	<b>-455</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.175
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	13.184
	Udsudte skatteaktiver	43.000	53.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.724</u>	<u>9.378</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.724</u>	<u>86.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.610</u>	<u>74.988</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.334</u></b>	<b><u>166.725</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>187.334</u></b>	<b><u>166.725</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-44.420	-77.110
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.580</u></b>	<b><u>47.890</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.939	1.808
	Anden gæld	100.815	117.027
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.754</u>	<u>118.835</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.754</u></b>	<b><u>118.835</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>187.334</u></b>	<b><u>166.725</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	242.786	233.110
Andre omkostninger til social sikring	3.030	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	22.373	23.387
	<b><u>268.189</u></b>	<b><u>261.420</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.566	566
	<b><u>1.566</u></b>	<b><u>566</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	248.600	315.600
Afgang i årets løb	0	-67.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>248.600</u></b>	<b><u>248.600</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-248.600	-279.767
Årets af-/nedskrivninger	0	-35.833
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	67.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-248.600</u></b>	<b><u>-248.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	13.184
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.184</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-77.110	-76.655
Årets overførte overskud eller tab	<u>32.690</u>	<u>-455</u>
	<b><u>-44.420</u></b>	<b><u>-77.110</u></b>